
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ: Ε. ΠΑΤΣΟΥ

Αρ. Απόφ. ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ

345-2015 Π.46/09-11-2015 1ο Ε.Η.Δ.

Έγκριση του πρακτικoύ Νο1 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

του δημόσιου πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού, για την υπηρεσία με 

τίτλο «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 2015» και  

κατακύρωση αποτελέσματος.

ΚΑΤΆ 

ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

346-2015 Π.46/09-11-2015 2ο E.Η.Δ.

Έγκριση του πρακτικoύ Νο1 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

του δημόσιου πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού, για την υπηρεσία με 

τίτλο «ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 2015» και  κατακύρωση αποτελέσματος.

ΚΑΤΆ 

ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

347-2015 Π.46/09-11-2015 1ο.Η.Δ.
Αναπροσαρμογή ή μη Τελών Καθαριότητας 

και Ηλεκτροφωτισμού για το έτος 2016.
ΚΑΤΆ 

ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

348-2015 Π.46/09-11-2015 2ο Η.Δ. Αναπροσαρμογή ή μη τελών του Δημοτικού Κοιμητηρίου για το έτος 2016.
ΚΑΤΆ 

ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

349-2015 Π.46/09-11-2015 3ο Η.Δ.
Κατάρτιση σχεδίου της 13ης Αναμόρφωσης προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2015».

ΚΑΤΆ 

ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

350-2015 Π.46/09-11-2015 4ο Η.Δ.

Λήψη απόφασης για έγκριση διάθεση πίστωσης και έκδοσης εντάλματος 

προπληρωμής ποσού 4.803.120,08 €, για την πληρωμή των προνοιακών 

επιδομάτων Σεπτεμβρίου – Οκτωβρίου 2015.

ΟΜΟΦΩΝΑ

Π.46/09-11-2015 5ο Η.Δ.

 Έγκριση δαπάνης και ψήφιση πίστωσης ποσού 19.933,38 € σε βάρος του 

Κ.A. 35.6265.02 προϋπολογισμού 2015 για «Συντήρηση και επισκευή 

Χριστουγεννιάτικου Εξοπλισμού».

ΑΠΟΣΥΡΟΝΤΑΙ

Π.46/09-11-2015 6ο Η.Δ.

 Έγκριση δαπάνης και ψήφιση πίστωσης ποσού 19.846,05 € σε βάρος του 

Κ.A. 35.6142.23 προϋπολογισμού 2015 για «Τοποθέτηση – Λειτουργία και 

Φύλαξη Χριστουγεννιάτικου Στολισμού».

ΑΠΟΣΥΡΟΝΤΑΙ

Π.46/09-11-2015 7ο Η.Δ.

Έγκριση δαπάνης και ψήφιση πίστωσης ποσού 14.966,64 € σε βάρος των 

Κ.A. 20.6635.03 και 35.6635.01 προϋπολογισμού 2015 για  «Προμήθεια 

σάκων απορριμμάτων».

ΑΠΟΣΥΡΟΝΤΑΙ

351-2015 Π.46/09-11-2015 8ο Η.Δ.
Απόδοση Λογαριασμού Εντάλματος προπληρωμής ποσού 4.500,00 € και 

απαλλαγή υπολόγου υπαλλήλου.
ΟΜΟΦΩΝΑ

Π.46/09-11-2015 9ο Η.Δ Λήψη απόφασης για αποζημίωση ή μη του κ. Θέου Αναστασίου ΑΝΑΒΑΛΕΤΑΙ

Π.46/09-11-2015 10ο Η.Δ Λήψη απόφασης για αποζημίωση ή μη του κ. Κομιώτη Ιωάννη. ΑΝΑΒΑΛΕΤΑΙ

352-2015 Π.46/09-11-2015 11ο Η.Δ.

Ακύρωση της υπ’ αριθ. 278/2015 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, 

για την κατακύρωση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ειδών ατομικής 

προστασίας 2014». 

ΟΜΟΦΩΝΑ

353-2015 Π.46/09-11-2015 12ο  Η.Δ.

Έγκριση πρακτικών Νο1 και Νο2 της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης Προσφορών του πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για τις 

«Δαπάνες αναλώσιμων υλικών εκτυπώσεων (εκτυπωτές-φαξ κλπ)» και  

κατακύρωση  αποτελέσματος.

ΚΑΤΆ 

ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

                           Αγία Παρασκευή 11-11-2015

             Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

                                  ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ 

 Κατάσταση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης της 46ης ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ που συζητήθηκαν στις 09-11-2015 ημέρα Δευτέρα
καθώς και των αποφάσεων που ελήφθησαν.


